
 
 

UCHWAŁA NR LXXIX/450/2024 
RADY POWIATU PŁOŃSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107 tj.), art. 212, art. 214, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Budżetowej Powiatu 
Płońskiego na 2024 rok Nr LXXVIII/440/2023 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 15 grudnia 2023 roku – 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu powiatu na 2024 rok zwiększyć o kwotę 860.799,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększyć o kwotę 183.708,00 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększyć o kwotę 677.091,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 1A do uchwały. 

2. Dochody po zmianach wynoszą 203.091.908,56 zł, w tym: 

1) dochody bieżące wynoszą 158.573.842,56 zł; 

2) dochody majątkowe wynoszą 44.518.066,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu powiatu na 2024 rok zwiększyć o kwotę 1.094.269,73 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększyć o kwotę 376.408,73 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 717.861,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 214.975.379,29 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące wynoszą 156.721.974,29 zł; 

2) wydatki majątkowe wynoszą 58.253.405,00 zł. 

§ 3. 1. Źródłem pokrycia deficytu, stanowiącego różnicę między dochodami a wydatkami, są przychody 
pochodzące z: 

1) kredytów w kwocie 11.400.000,00 zł, 

2) wynikających z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 66.135,73 zł, 

3) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację projektu 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 167.335,00 zł, 

4) przychodów ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych w kwocie 250.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 5689



2. Przychody budżetu w wysokości 2.600.000,00 zł (wolne środki w kwocie 1.000.000,00 zł, kredyt 
w kwocie 1.600.000,00 zł) przeznacza się na rozchody w wysokości 2.600.000,00 zł z tytułu wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań. 

3. Ustala się przychody budżetu powiatu w wysokości 14.483.470,73 zł i rozchody budżetu w wysokości 
2.600.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonać zmian w: 

- „Planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały”; 

- „Planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały; 

- „Dotacjach udzielonych z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych”, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 5. Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się Zarząd Powiatu, który złoży 
sprawozdanie z jej wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu za 2024 rok. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Płońskiego 

 
 

Dariusz Żelasko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5689



dotacje

dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację  zadań
finansowanych z

udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

dotacje

dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację  zadań
finansowanych z

udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 677 091,00 0,00 0,00 0,00 677 091,00 0,00 677 091,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 677 091,00 0,00 0,00 0,00 677 091,00 0,00 677 091,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 3 oraz ust.3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

677 091,00 677 091,00 677 091,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 77 055,00 77 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 77 055,00 77 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

77 055,00 77 055,00

758 RÓZNE ROZLICZENIA 100 893,00 100 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 100 893,00 100 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

94 566,00 94 566,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 6 327,00 6 327,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 760,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 5 760,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

majątkowe

w tym:

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Źródło dochodów

ZMIANY w planie dochodów na 2024 rok

Ogółem

z tego:

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIX/450/2024

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5689



Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 760,00 5 760,00

860 799,00 183 708,00 0,00 0,00 677 091,00 0,00 677 091,00Zmiany w dochodach ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5689



dotacje

dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację  zadań
finansowanych z

udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

dotacje

dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację  zadań
finansowanych z

udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 31 930 299,00 1 137 245,00 0,00 0,00 30 793 054,00 237 500,00 677 091,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 28 274 591,00 3 000,00 0,00 0,00 28 271 591,00 237 500,00 677 091,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 3 oraz ust.3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

677 091,00 677 091,00 677 091,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 8 545 955,00 8 545 955,00 8 462 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 77 055,00 77 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

77 055,00 77 055,00

758 RÓZNE ROZLICZENIA 108 202 678,00 108 202 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 100 893,00 100 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

94 566,00 94 566,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 6 327,00 6 327,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 101 782,00 1 101 782,00 111 600,00 390 236,00 0,00 0,00 0,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 48 660,00 48 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

majątkowe

w tym:

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Źródło dochodów

PLANOWANE DOCHODY NA 2024 ROK

Ogółem

z tego:

bieżące

Załącznik Nr 1A do uchwały Nr LXXIX/450/2024

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5689



Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

44 160,00 44 160,00

203 091 908,56 158 573 842,56 13 317 060,56 390 236,00 44 518 066,00 3 762 512,00 677 091,00Dochody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5689



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

43 954 124,00 5 555 850,00 5 555 850,00 0,00 5 555 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 398 274,00 38 398 274,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 961,00 86 961,00 0,00 0,00

44 041 085,00 5 555 850,00 5 555 850,00 0,00 5 555 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 485 235,00 38 485 235,00 0,00 0,00

43 654 124,00 5 555 850,00 5 555 850,00 0,00 5 555 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 098 274,00 38 098 274,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 961,00 86 961,00 0,00 0,00

43 741 085,00 5 555 850,00 5 555 850,00 0,00 5 555 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 185 235,00 38 185 235,00 0,00 0,00

2 488 176,56 2 488 176,56 2 487 176,56 2 208 280,56 278 896,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 488 176,56 2 488 176,56 2 487 176,56 2 208 280,56 278 896,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

768 836,00 768 836,00 767 836,00 672 836,00 95 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

768 836,00 768 836,00 767 836,00 672 836,00 95 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 290 540,00 23 040 540,00 22 353 978,00 18 494 575,00 3 859 403,00 40 000,00 646 562,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 290 540,00 23 040 540,00 22 353 978,00 18 494 575,00 3 859 403,00 40 000,00 646 562,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

21 220 152,00 20 970 152,00 20 896 652,00 18 374 368,00 2 522 284,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 220 152,00 20 970 152,00 20 896 652,00 18 374 368,00 2 522 284,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

z tego:

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK

Z tego

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

Wydatki 
bieżące

z tego:

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt

2 i 3

16

0,00

0,00

PlanNazwa

3

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71015

710

750

75020

Dział Rozdział

60014 Drogi publiczne powiatowe

600

Nadzór budowlany

Działalność usługowa

Administracja publiczna

Starostwa powiatowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIX/450/2024

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5689



8 477 853,00 8 477 853,00 8 243 661,00 7 818 940,00 424 721,00 0,00 234 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 055,00 97 055,00 97 055,00 0,00 97 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 554 908,00 8 554 908,00 8 320 716,00 7 818 940,00 501 776,00 0,00 234 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 462 900,00 8 462 900,00 8 228 708,00 7 818 940,00 409 768,00 0,00 234 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 462 900,00 8 462 900,00 8 228 708,00 7 818 940,00 409 768,00 0,00 234 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 055,00 77 055,00 77 055,00 0,00 77 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 055,00 77 055,00 77 055,00 0,00 77 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 698 469,00 4 698 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 359,00 3 408 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 568,00 -49 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 648 901,00 4 648 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 791,00 3 408 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 290 359,00 1 290 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 568,00 -49 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 240 791,00 1 240 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 466 678,00 78 466 678,00 57 547 254,00 51 229 532,00 6 317 722,00 19 882 012,00 647 176,00 390 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 286,00 331 286,00 163 951,00 0,00 163 951,00 0,00 0,00 167 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 797 964,00 78 797 964,00 57 711 205,00 51 229 532,00 6 481 673,00 19 882 012,00 647 176,00 557 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 027 995,00 16 027 995,00 8 191 251,00 7 660 482,00 530 769,00 7 707 322,00 129 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 865,00 12 865,00 12 865,00 0,00 12 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 040 860,00 16 040 860,00 8 204 116,00 7 660 482,00 543 634,00 7 707 322,00 129 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 438,00 758 438,00 756 794,00 709 898,00 46 896,00 0,00 1 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 276,00 38 276,00 38 276,00 0,00 38 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796 714,00 796 714,00 795 070,00 709 898,00 85 172,00 0,00 1 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 666 125,00 16 666 125,00 16 450 256,00 14 802 859,00 1 647 397,00 0,00 215 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 617,00 38 617,00 38 617,00 0,00 38 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 704 742,00 16 704 742,00 16 488 873,00 14 802 859,00 1 686 014,00 0,00 215 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 952 401,00 8 952 401,00 0,00 0,00 0,00 8 952 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 141,00 13 141,00 13 141,00 0,00 13 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 965 542,00 8 965 542,00 13 141,00 0,00 13 141,00 8 952 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 002 252,00 8 002 252,00 7 830 733,00 6 581 412,00 1 249 321,00 64 800,00 106 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 155,00 35 155,00 35 155,00 0,00 35 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 037 407,00 8 037 407,00 7 865 888,00 6 581 412,00 1 284 476,00 64 800,00 106 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

757

75411

75495

75704

801

Pozostała działalność

Obsługa długu publicznego

Rozliczenia z tytułu poręczeń i
gwarancji udzielonych przez Skarb
Państwa lub jednostkę samorządu
terytorialnego

Oświata i wychowanie
zwiększenie

Przedszkola specjalne

przed zmianą

po zmianach

Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80105

80102

80116 Szkoły policealne

80115 Technika

Branżowe szkoły I i II stopnia

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80117

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5689



18 524 388,00 18 524 388,00 16 845 617,00 15 025 257,00 1 820 360,00 1 542 525,00 136 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 137,00 20 137,00 20 137,00 0,00 20 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 544 525,00 18 544 525,00 16 865 754,00 15 025 257,00 1 840 497,00 1 542 525,00 136 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 171 646,00 3 171 646,00 3 162 746,00 2 644 188,00 518 558,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 760,00 5 760,00 5 760,00 0,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 177 406,00 3 177 406,00 3 168 506,00 2 644 188,00 524 318,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 561,00 390 561,00 325,00 0,00 325,00 0,00 0,00 390 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 335,00 167 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557 896,00 557 896,00 325,00 0,00 325,00 0,00 0,00 557 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 559 918,00 40 800,00 40 800,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 519 118,00 7 519 118,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 000,00 594 000,00 0,00 0,00

8 153 918,00 40 800,00 40 800,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 113 118,00 8 113 118,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 000,00 594 000,00 0,00 0,00

594 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 000,00 594 000,00 0,00 0,00

7 278 461,00 7 278 461,00 7 240 521,00 6 033 277,00 1 207 244,00 0,00 37 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-343,00 -343,00 -343,00 0,00 -343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 243,00 343,00 343,00 0,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00

7 315 361,00 7 278 461,00 7 240 521,00 6 033 277,00 1 207 244,00 0,00 37 940,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00

4 074 203,00 4 074 203,00 4 070 903,00 3 149 581,00 921 322,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-343,00 -343,00 -343,00 0,00 -343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343,00 343,00 343,00 0,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 074 203,00 4 074 203,00 4 070 903,00 3 149 581,00 921 322,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 346 191,00 1 346 191,00 1 345 591,00 1 170 000,00 175 591,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00

1 383 091,00 1 346 191,00 1 345 591,00 1 170 000,00 175 591,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00

5 462 628,00 5 462 628,00 5 265 774,00 4 716 225,00 549 549,00 194 754,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 995,15 10 995,15 2 197,15 0,00 2 197,15 8 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 471 923,15 5 471 923,15 5 266 271,15 4 716 225,00 550 046,15 203 552,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 754,00 114 754,00 0,00 0,00 0,00 114 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 798,00 8 798,00 0,00 0,00 0,00 8 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 552,00 123 552,00 0,00 0,00 0,00 123 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 941 254,00 4 941 254,00 4 939 154,00 4 469 941,00 469 213,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 941 254,00 4 941 254,00 4 939 154,00 4 469 941,00 469 213,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853

852

851

Licea ogólnokształcące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80120

80140
zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85333

85111

85202

85203

85311

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Placówki kształcenia ustawicznego i
centra kształcenia zawodowego

80195 Pozostała działalność

Szpitale ogólne

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Ośrodki wsparcia

Powiatowe urzędy pracy

Rehabilitacja zawodowa i społeczna
osób niepełnosprawnych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5689



80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497,15 497,15 497,15 0,00 497,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 497,15 80 497,15 497,15 0,00 497,15 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 518 752,00 10 518 752,00 10 368 973,00 9 080 136,00 1 288 837,00 0,00 149 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 033,00 8 033,00 8 033,00 0,00 8 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 526 785,00 10 526 785,00 10 377 006,00 9 080 136,00 1 296 870,00 0,00 149 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 689 126,00 1 689 126,00 1 684 458,00 1 469 682,00 214 776,00 0,00 4 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 033,00 8 033,00 8 033,00 0,00 8 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 697 159,00 1 697 159,00 1 692 491,00 1 469 682,00 222 809,00 0,00 4 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 895 669,00 7 895 669,00 5 656 149,00 3 962 863,00 1 693 286,00 0,00 2 239 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307,58 307,58 307,58 0,00 307,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 895 976,58 7 895 976,58 5 656 456,58 3 962 863,00 1 693 593,58 0,00 2 239 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307,58 307,58 307,58 0,00 307,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307,58 307,58 307,58 0,00 307,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 881 109,56 156 345 565,56 126 641 866,56 103 580 740,56 23 061 126,00 20 613 595,00 4 001 399,00 390 236,00 1 290 359,00 3 408 110,00 57 535 544,00 57 535 544,00 0,00 0,00

-87 911,00 -87 911,00 -38 343,00 -15 000,00 -23 343,00 0,00 0,00 0,00 -49 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 182 180,73 464 319,73 288 186,73 15 000,00 273 186,73 8 798,00 0,00 167 335,00 0,00 0,00 717 861,00 717 861,00 0,00 0,00

214 975 379,29 156 721 974,29 126 891 710,29 103 580 740,56 23 310 969,73 20 622 393,00 4 001 399,00 557 571,00 1 240 791,00 3 408 110,00 58 253 405,00 58 253 405,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854

855

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

85395

85406

Wydatki razem:

Poradnie psychologiczno -
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

85595 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza

Rodzina

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5689



1 2 3 4

1. Dochody 203 091 908,56

2 Wydatki 214 975 379,29

3 Wynik budżetu -11 883 470,73

14 483 470,73

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 13 000 000,00

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących
z budżetu UE

§ 903

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 66 135,73

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

§ 906 167 335,00

6 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych § 951 250 000,00

7 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy  § 950 1 000 000,00

8 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955

9 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957

2 600 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 2 400 000,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 200 000,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących
z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991

5. Przelewy na rachunki lokat § 994

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

PRZYCHODY i ROZCHODY BUDŻETU w 2024 r. 

Lp. Treść
Klasyfikacja

§ KWOTA na 2024 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIX/450/2024

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5689



1 2 3 4 5 6 7

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

30 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 168 972,00 168 972,00 168 972,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 168 972,00 168 972,00 168 972,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

168 972,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 16 912,00 16 912,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 152 060,00 152 060,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 042 520,56 1 042 520,56 1 042 520,56 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 273 684,56 273 684,56 273 684,56 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

273 684,56

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 167 684,56 167 684,56

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 106 000,00 106 000,00

DOCHODY i WYDATKI ZWIĄZANE z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

z tego:

 I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI w 2024 r.

Dział
Wydatki bieżące

Rozdział Nazwa
Dotacje ogółem Wydatki ogółem

Wydatki majątkowe

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIX/450/2024

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5689



71015 Nadzór budowlany 768 836,00 768 836,00 768 836,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

768 836,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 672 836,00 672 836,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 95 000,00 95 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 1 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 59 555,00 59 555,00 59 555,00 0,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 59 555,00 59 555,00 59 555,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

59 555,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 59 555,00 59 555,00

752 OBRONA NARODOWA 34 210,00 34 210,00 34 210,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 34 210,00 34 210,00 34 210,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

34 210,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 20 000,00 20 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 14 210,00 14 210,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 8 462 900,00 8 462 900,00 8 462 900,00 0,00

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 462 900,00 8 462 900,00 8 462 900,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

8 462 900,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7 818 940,00 7 818 940,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 409 768,00 409 768,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 234 192,00 234 192,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 211 068,00 211 068,00 211 068,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 211 068,00 211 068,00 211 068,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

211 068,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5689



Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

134 380,00 134 380,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 76 688,00 76 688,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 379 568,00 1 379 568,00 1 379 568,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 346 191,00 1 346 191,00 1 346 191,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1 346 191,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 170 000,00 1 170 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 175 591,00 175 591,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,00 600,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

30 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00 30 000,00

85295 Pozostała działalność 3 377,00 3 377,00 3 377,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

3 377,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 3 377,00 3 377,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 326 620,00 326 620,00 326 620,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 326 620,00 326 620,00 326 620,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

326 620,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 246 284,00 246 284,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 80 336,00 80 336,00

11 715 413,56 11 715 413,56 11 715 413,56 0,00Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5689



Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 237 500,00 237 500,00 0,00 237 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 237 500,00 237 500,00 0,00 237 500,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

237 500,00

Miasto i Gmina Sochocin 237 500,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 237 500,00 0,00 237 500,00
Przebudowa mostu JNI 30002807 przez rzekę Łydynia wraz z dojazdami w ciągu drogi
powiatowej Nr 3036 W Sochocin - Konradowo - Malużyn

237 500,00 237 500,00 Miasto i Gmina Sochocin

750 ADMINISTRACJA PAŃSTWOWA 13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00

75095 Pozostała działalność 13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

13 900,00

Samorząd Województwa Mazowieckiego 13 900,00

13 900,00 13 900,00 0,00
Dofinansowanie zadania "Powiat Płoński dla młodzieży - wzmocnienie działalności
Młodzieżowej Rady Powiatu" w ramach Samorządowego Instrumentu Wsparcia Inicjatyw
Młodzieżowych Rad  "Mazowsze dla Młodzieży" 

13 900,00 13 900,00 0,00 Samorząd Województwa Mazowieckiego

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

13 900,00 13 900,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 111 600,00 176 400,00 176 400,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 111 600,00 176 400,00 176 400,00 0,00

Dotacj celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

111 600,00

DOCHODY i WYDATKI ZWIĄZANE z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH

 W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO w 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje ogółem Wydatki ogółem

(6+7)

z tego:

Zakres porozumienia lub umowy

Pomoc finansowa otrzymana od innych jednostek samorządu terytorialnego na  drogowe
zadania inwestycyjne

Pomoc finansowa otrzymana od innych jednostek samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

Powierzenie zadań z zakresu oświaty polegających na przeprowadzeniu zajęć
teoretycznych przedmiotów zawodowych dla uczniów klas wielozawodowych, dla których

organem prowadzącym jest inny powiat

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIX/450/2024

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5689



Powiat Ciechanowski 49 200,00

Powiat Kutnowski 3 000,00

Powiat Mławski 9 000,00

Powiat Nowodworski 26 400,00

Powiat Sierpecki 15 600,00

Powiat Żuromiński 8 400,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77 800,00 77 800,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

33 800,00 33 800,00

Dotacje na zadania bieżące 64 800,00 64 800,00
Powierzenie zadań z zakresu oświaty polegających na przeprowadzeniu zajęć
teoretycznych przedmiotów zawodowych dla uczniów klas wielozawodowych, dla których
organem prowadzącym jest powiat płoński

700,00 700,00 Miasto Zielona Góra na prawach powiatu

3 600,00 3 600,00 Powiat Brodnicki

27 000,00 27 000,00 Powiat Gostyniński

1 200,00 1 200,00 Powiat Grójecki

1 800,00 1 800,00 Powiat Szydłowiecki

3 600,00 3 600,00 Powiat Wschowski

5 900,00 5 900,00 Powiat Wyszkowski

21 000,00 21 000,00 Powiat Żuromiński

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 29 952,00 29 952,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

29 952,00 29 952,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 29 952,00 29 952,00
Koszty rehabilitacji osób niepełnosprawnych z terenu Powiatu Płońskiego w Warsztatach
Terapii Zajęciowej na terenie innych powiatów

11 232,00 11 232,00 Powiat Płocki

18 720,00 18 720,00 Powiat Pułtuski

855 RODZINA 1 193 017,00 1 193 017,00 1 193 017,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 554 233,00 554 233,00 554 233,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

554 233,00

Miasto Łódź  na prawach powiatu 129 362,00

Miasto Stołeczne Warszawa na prawach powiatu 113 492,00

Miasto Słupsk na prawach powiatu 27 248,00

Miasto Wrocław na prawach powiatu 19 332,00

Powiat Białostocki 13 602,00

Powiat Brodnicki 19 146,00

Powiat Dzierżoniowski 33 825,00

Powiat Nowomiejski 133 116,00

Powiat Opatowski 13 625,00

Powiat Siedlecki 21 576,00

Powiat Żagański 29 909,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 422 027,00 422 027,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 132 206,00 132 206,00

Utrzymanie dzieci z terenu innych powiatów w rodzinie zastępczej zamieszkującej na
terenie Powiatu Płońskiego

Powierzenie zadań z zakresu oświaty polegających na przeprowadzeniu zajęć
teoretycznych przedmiotów zawodowych dla uczniów klas wielozawodowych, dla których

organem prowadzącym jest inny powiat

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5689



85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 638 784,00 638 784,00 638 784,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

638 784,00

Miasto Płock na prawach powiatu 79 848,00

Miasto Stołeczne Warszawa na prawach powiatu 79 848,00

Powiat Iławski 79 848,00

Powiat Sierpecki 239 544,00

Powiat Skarżyski 159 696,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 500,00 3 500,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 537 533,00 537 533,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

97 751,00 97 751,00

921 KULTURA  I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 92 449,00 92 449,00 0,00

92116 Biblioteki 92 449,00 92 449,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 92 449,00 92 449,00
Porozumienie w sprawie powierzenia wykonywania zadań w zakresie prowadzenia bilioteki
powiatowej 

92 449,00 92 449,00 Gmina Miasto Płońsk

1 556 017,00 1 743 218,00 1 505 718,00 237 500,00Ogółem 

Utrzymanie dzieci z terenu innych powiatów w POW w Płońsku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5689



PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki

801 80116
Publiczna Szkoła Policealna w Płońsku
ul.Warszawska 70

6 454 481,00

801 80116
Publiczna Szkoła Policealna Społecznego Towarzystwa
Oświatowego w Raciążu

2 497 920,00

801 80151
Publiczna Szkoła Policealna w Płońsku
ul.Warszawska 70
(kwalifikacyjne kursy zawodowe)

5 650,00

801 80151
Publiczna Szkoła Policealna Społecznego Towarzystwa
Oświatowego w Raciążu
(kwalifikacyjne kursy zawodowe)

1 415 165,00

801 80102
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna "Na dobry
początek" w Płońsku   ul.Ks.R.Jaworskiego 2

3 586 883,00

801 80102
Szkoła Podstawowa Specjalna "Odzyskać Radość" w
Kraszewie Czubakach

4 120 439,00

801 80120
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Płońsku
ul. Szkolna 30

32 699,00

801 80120
Społeczne Liceum Ogólnokształcące Społecznego
Towarzystwa Oświatowego w Raciążu

1 509 826,00

801 80152
Społeczne Liceum Ogólnokształcące  Społecznego
Towarzystwa Oświatowego w Raciążu
(uczniowie o specjalnych potrzebach edukacyjnych)

194 149,00

851 85111
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki
Zdrowotnej w Płońsku

594 000,00

853 85311 Warsztat Terapii Zajęciowej w Płońsku 93 600,00

Nazwa zadania

755 75515 134 380,00

853 85395 Zadania w zakresie wspierania osób niepełnosprawnych 80 000,00

921 92105 Zadania z zakresu kultury 70 000,00

921 92120
Parafia Rzymskokatolicka pw.Św.Michała Archanioła w
Płońsku

3 572 000,00

921 92120
Towarzystwo Salezjańskie Inspektoria (Prowincja)
Św.Stanisława Kostki w Warszawie 

510 205,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 200 000,00

19 910 812,00 0,00 5 160 585,00

JEDNOSTKI SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH

JEDNOSTKI NIE
NALEŻĄCE DO SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH

Ogółem

DOTACJE UDZIELONE w 2024 roku Z BUDŻETU PODMIOTOM

NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział TREŚĆ 
KWOTA DOTACJI

Zadania w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXIX/450/2024

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5689


	UCHWAŁA NR LXXIX/450/2024 RADY POWIATU PŁOŃSKIEGO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4
	tir. 3 (3) w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-05-31T10:55:54+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




